
                                                                                                        
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË 
SPITALI RAJONAL SHKODËR 

Lagja   « Skenderbeg »,      Shkoder,        Albania.      Tel /Fax   +355 222 4 72 89.    E-mail        sr_sh@hotmail.com 

 

Nr.______prot                            Shkoder, me __/02/2017 

 

NJOFTIM 

 

 

Bazuar ne ligjin per Prokurimin Publik, neni 63 dhe vijues dhe VKM per miratimin e 

rregullave te prokurimit publik, neni 78 dhe vijues, 

Autoriteti Kontraktor lajmeron se per arsye te paraqitjes se ankimimit per kriteret e 

vendosura ne DST jemi ne kushtet e respektimit te afateve ligjore te ankimimit ne KPP 

pas kthimit te pergjigjes nga Titullari I Autoritetit Kontraktor. Per kete arsye data e zhvillimit 

te tenderit shtyhet me date 23.02.2017 ora 11:00. 

 

 

 

Njesia e Prokurimit 
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